АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГО РОДА  ЧЕЛ ЯБИН С КА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
0 5 М  , 2014 №  Ш Ъ - П<п

'()б утверждении результатов 1
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по истории
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по истории (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления С.В.Портье

Н.Г. Кутепова
Е.Н.Рузакова
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11, 31, МАУДОД ДПШ, портал Управления,
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

2

Приложение
к приказу Управления
по делам образования
от n h 1? 7RU № 'f  - Ц

7 J -

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
истории (рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Баллы Статус
1. Карпов Егор

Андреевич МАОУ СОШ №15 7 52 Призер
2. Карпова Евгения

Андреевна МАОУ СОШ №15 8 73 Призер
3. Бондаренко Кирилл

Николаевич МБОУ гимназия № 10 9 89 Победитель
4. Сметанин Денис

Вячеславович
МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 9 68 Призер

5. Корецкий Даниил
Андреевич

МАОУ СОШ № 78 г.
Челябинск 9 59 Призер

6. Дида Вадим
Маркович

МБОУ лицей № 11 г.
Челябинска 9 58 Призер

7. Айхель Сергей
Евгеньевич МБОУ гимназия № 1 10 69 Призер

8. Выползов Михаил
Александрович

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 10 65 Призер

9. Алехин Вадим
Александрович

МАОУ лицей № 102 г
Челябинска 10 60 Призер

10. Белянская Ксения
Александровна МАОУ лицей № 82 10 58 Призер

11. Яранова Мария
Александровна

МБОУ лицей № 11 г.
Челябинска 10 51 Призер

12. М улюкова
М аргарита МБОУ гимназия № 10 и 78 Победитель

13. Афанасьев Евгений
Г еннадьевич МАОУ гимназия № 76 11 71 Призер

14. Серебряков Кирилл
Дмитриевич МАОУ лицей №3 5 11 69 Призер

15. Серёгин Вадим
Анатольевич

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 11 59 Призер

16. Кандалов Арсений
Петрович МБОУ гимназия № 1 11 57 Призер

17. Кунгурова Ю лиана
Андреевна

М АОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 11 56 Призер

18. Бухмиллер
Анастасия
Александровна МАОУ лицей № 82 11 51 Призер

19. Мезенцев Дмитрий
Евгеньевич

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 11 50 Призер

20. Ш елудько Егор
Александрович

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска и 50 Призер